
 

 

UCHWAŁA NR 325/XLV/23 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 221/XXXVII/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5206) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Cenę za 1 godzinę usług opiekuńczych, na podstawie analizy kosztów realizacji tego zadania, 

ustala się w wysokości 42,00 zł brutto.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Tasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6888


		2023-12-13T12:20:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




